
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000989 Estado da Bahia - quarta-feira, 23 de março de 2022 Ano 6

Pregão Eletrônico

                                                                 
                                                                           Setor de Licitações e Contratos 
 

 

Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  
Tel: (73) 3537 – 2125 

 

 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO PE N° 009/2022; PE Nº 
010/2022-SRP E PE Nº 011/2022-SRP  

 
 
A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 
009/2022, no dia 04 de abril de 2022, às 08:30 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresa 
visando à aquisição de peixe inteiro, congelado, destinado a distribuição às famílias carentes no período da 
Semana Santa, através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania deste Município; Pregão 
Eletrônico n° 010/2022, no dia 05 de abril de 2022, às 08:30 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de 
empresa especializada para realização de serviço de manutenção preventiva e corretiva de computadores, 
scanner, Formatação, Backup de dados, Instalação de sistemas e remoção de vírus e manutenção de sistema de 
câmeras, visando atender às necessidades e demandas das secretarias do Município de Ibirataia/BA e o Pregão 
Eletrônico n° 011/2022, no dia 05 de abril de 2022, às 09:30 horas (horário de Brasília). Objeto: Contratação de 
empresa objetivando à futura e eventual aquisição de computadores, equipamentos, periféricos e acessórios 
voltados para a aérea de informática, para atender as necessidades das diversas Secretarias municipais, através 
do Sistema de Registro de Preços. Editais estão disponíveis no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no 
Portal da Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura, localizada na Pç. 
10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: 
licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Marcelo de Oliveira Lima - Pregoeiro. Ana Cléia dos Santos Leal – Prefeita, 
Ibirataia-Ba, 21 de março de 2022. 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6FBA6AC4A0A2866C80FEB3CDE5D966C1


		2022-03-23T09:03:48-0300




